
根室外（６）東基地局舎改修等設備設計

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道根室市外 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

31.363 27,800,000 2.045 総合評価 落札

－ 辞退 －

名称等 株式会社エイト設計

住　所 北海道札幌市中央区大通西一丁目１４番地２

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 簡易型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の設備設計業務を行うものである。
【航空自衛隊根室分屯基地東根室通信所】
　・局舎改修（ＲＣ－２ 延べ面積約５８０㎡）
　　非常用発電機設置に係る電気設備、機械設備設計一式
　　照明器具の更新（ＬＥＤ化）に係る電気設備設計一式
　・機械室改修（ＲＣ－１ 延べ面積約２０㎡）
　　照明器具の更新（ＬＥＤ化）に係る電気設備設計一式
　・構内線路等改修に係る電気設備、通信設計一式
【航空自衛隊根室分屯基地】
　・構内線路等改修に係る電気設備、通信設計一式
　・展開地整備に係る電気設備、通信設計一式
【航空自衛隊網走分屯基地】
　・車庫新設（ＲＣ－１ 延べ面積約６０㎡）に係る電気設備、機械設備設計一式
　・構内線路等改修に係る電気設備、通信設計一式入札方式

入 札 日 令和6年9月2日 履行場所 履行期間 令和6年9月13日 令和7年6月30日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

（株）エイト設計 2430001032014 33.408

（株）共伸設備設計事務所 5430001004638 －

契約業者名

契 約 金 額 ¥30,580,000.- ¥27,800,000.-

¥28,781,216.-

¥22,351,492.-

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥31,659,337.-

調査基準価格 ¥24,586,641.-




